Imprimé le 28/03/2024      Informations confidentielles appartenant à ACCO Brands. Les images sont uniquement fournies à titre d'illustration. Sauf erreur et omission.
2102407EU
Caractéristiques
• Alimentation automatiqueOui
• Indicateur Corbeille pleineNon
• Couleur Noir
• Type de coupe Microcoupure
• Période de garantie 2 ans
• Niveau de sécurité P-5
• Auto-huilageOui
• Déchiqueter les CD OuiDétails du produit
Profondeur 332mm
Longueur 416mm
Hauteur 550mm
Poids brut 17.13kg
Détails de l'UVC
Profondeur 510mm
Longueur 407mm
Hauteur 632mm
Poids brut 19.15kg
Code barres 5028252063388
Quantité 1
Logistiques
Minimum de commande 1